

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
58	55145351R	růžice sprchová; 5 polohová; 108 mm; povrch chrom <i>Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000</i>	kus	1,00000	280,00	280,00	SPCM	RTS 20/ I
59	55145352R	kombinace sprchová držák pevný; ruční sprcha d 68 mm; hadice 150 cm; povrch chrom <i>Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000</i>	kus	1,00000	419,00	419,00	SPCM	RTS 20/ I
60	55162357.A2R	manžeta klozetová centrická; PE; d = 110 mm <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000</i>	kus	1,00000	130,50	130,50	SPCM	RTS 20/ I
61	551674068R	sedátko klozetové s poklopem; plast; antibakteriální; bílé; úchyty ocelové <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000</i>	kus	1,00000	450,00	450,00	SPCM	RTS 20/ I
62	552307DOD	Dřez nerez kuchyňský; rozměr dřezu: 500 x 400 mm, hloubka dřezu: 150 mm, otvor pro baterii, gumový špunt - dodávka <i>Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,00000</i>	kus	1,00000	559,00	559,00		Vlastní
63	615290DOD	Galerka – zrcadlová skříňka - 58x49x14,5cm plast 3x dvířka se zrcadlem vestavěné police za bočními dvířky část pod středovými dvířky je bez polic pod zrcadlovými dvířky otevřený odkládací prostor 1	kus	1,00000	882,00	882,00		Vlastní
64	615291DOD	Plastový mydelník pro sprchovou tyč cca 14 x 10 cm, dodávka 1	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
65	64217304R	umyvadlo š = 500 mm; hl. 410 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; s přepadem: bílá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000</i>	kus	1,00000	659,00	659,00	SPCM	RTS 20/ I
66	64240062R	mísa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 mm; hl. 530 mm; splach. hluboké; sedátko s poklopem; bílá <i>Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000</i>	kus	1,00000	1 705,00	1 705,00	SPCM	RTS 20/ I
67	PC 01DOD	Sprchové dveře třídílné 90x190 cm, rám lakovaná ocel, výplň umělá hmota, dodávka <i>Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000</i>	kpl	1,00000	4 512,00	4 512,00		Vlastní
68	PC 02DOD	Sprchový žlab z nerezové oceli, montáž do prostoru, stavební výška 90mm, délka 680mm, šířka 100 mm,, sifon DN50, kryt z nerezové oceli, dodávka	ks	1,00000	2 494,00	2 494,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				
69	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	324,68500		100,65	800-721	RTS 20/ I
						2 157,09		
Díl: 735 Otopná tělesa								
70	735179110R00	Otopná tělesa koupelnová montáž topných žebříků, bez dodávky materiálu	kus	1,00000	371,00	371,00	800-731	RTS 20/ I
		1		1,00000				
71	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz prací, Topná zkouška 0,5	h	0,50000	470,00	235,00		RTS 20/ I
		1		0,50000				
72	54132126R	těleso otopné trubkové el. přímotopné jmen. tep. výkon 300 W; v = 1 220 mm; l = 595 mm	kus	1,00000	1 491,00	1 491,00	SPCM	RTS 20/ I
		1		1,00000				
73	998735202R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 12 m	%	20,37000	2,95	60,09	800-731	RTS 20/ I
						1 744,20		
Díl: 767 Konstrukce zámečnické								
74	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	25,00000	48,00	1 200,00	800-767	RTS 20/ I
		Sprchové madla, sprchové dvířka, háčky : 25		25,00000				
75	7679991M+D	Uložení a uchycení potrubí systémové typizované upevňovací prvky z pozink. oceli, dodávka a montáž	kg	2,00000	180,00	360,00		Vlastní
		Materiál pro uložení a uchycení potrubí						
		- systémové typizované upevňovací prvky z Pz oceli:						
		- typizované prvky a šroubové spoje:						
		- objímky s protihluk. vložkami z profil. EPDM pryže:						
		- nosné profily s dostatečnou statickou únosností:						
		- vč. potřebného spojovacího a mont. materiálu:						
		- řezy a otvory zalít zinkovým lakem:						
		2		2,00000				
76	7679992M+D	Pomocné ocelové konstrukce, dodávka a montáž	kg	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
		Pomocné ocelové konstrukce						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		- upevňovací prvky z černé oceli: - nosné profily s dostatečnou statickou únosností: - vč. potřebného kotvicího, spojovacího a mont. materiálu: 1		1,00000				
77	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	17,10000	2,00	34,20	800-767	RTS 20/ I
Díl: 999 Poplatky za skládky							157,08	
78	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 0,52361	t	0,52361	300,00	157,08	801-3	RTS 20/ I
				0,52361				
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot							1 677,47	
79	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 0,52361	t	0,52361	651,00	340,87	801-3	RTS 20/ I
				0,52361				
80	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 0,52361	t	0,52361	311,00	162,84	801-3	RTS 20/ I
				0,52361				
81	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 0,52361	t	0,52361	220,00	115,19	801-3	RTS 20/ I
				0,52361				
82	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	10,47220	15,70	164,41	801-3	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 10,47220	10,47220					
83	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m Včetně případného složení na staveništní deponii. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 2,61805	t	2,61805	305,50	799,81	801-3	RTS 20/ I
				2,61805				
84	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 2,61805	t	2,61805	33,00	89,01	801-3	RTS 20/ I
				2,61805				
85	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění s hrubým urovnáním. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 3,4,6,7,8,14,20,21,26,28,33,36,38,40,42,46,47,51,74, : Součet : 0,52361	t	0,52361	10,20	5,34	800-6	RTS 20/ I
				0,52361				
Díl: ON		Ostatní náklady				100,00		
86	798	Ozn. tras vedení se směrem toku a druhu média, rozměry a provedení dle ČSN 13 0072, upevnění lep., dodávka a montáž	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
		1		1,00000				
Celkem						59 896,28		

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 96		Bourání konstrukcí	21 502,90					
1	971035131R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na maltu cementovou, průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém.	kus	1,00000	43,10	43,10	801-3	RTS 20/ I
		1		1,00000				
2	971042131R00	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech průměr profilu do 60 mm, tloušťky do 150 mm základových nebo nadzákladových.	kus	3,00000	153,00	459,00	801-3	RTS 20/ I
		3		3,00000				
3	973031614R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 50x50x50 mm	kus	3,00000	40,50	121,50	801-3	RTS 20/ I
		3		3,00000				
4	973046141R00	Vysekání výklenků a kapes ve zdivu betonovém kapes pro špalíky a krabice velikosti do 50x50 mm, do hloubky 50 mm	kus	27,00000	70,30	1 898,10	801-3	RTS 20/ I
		27		27,00000				
5	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	6,00000	72,70	436,20	801-3	RTS 20/ I
		6		6,00000				
6	974031122R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	2,00000	82,50	165,00	801-3	RTS 20/ I
		2		2,00000				
7	974049121R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	90,00000	147,50	13 275,00	801-3	RTS 20/ I
		90		90,00000				
8	974049122R00	Vysekání rýh v betonových zdech v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 70 mm	m	10,00000	191,50	1 915,00	801-3	RTS 20/ I
		10		10,00000				
9	974082821R00	Vysekání rýh pro vodiče v omítce v podhledu kamenných kleneb nebo betonových stropů do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	14,00000	150,00	2 100,00	801-3	RTS 20/ I
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		14		14,00000				
10	974052513R00	Frézování drážek pro instalace ve stropu betonovém hloubky do 30 mm, šířky do 30 mm	m	10,00000	109,00	1 090,00	801-3	RTS 20/ I
		10		10,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				51,50		
11	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 3,4,5,6,7,8,9, : Součet: : 0,06932	t	0,06932	743,00	51,50	801-4	RTS 20/ I
				0,06932				
Díl: 1		Rozváděč RB - Montáž a dodávka				5 402,50		
12	Pol_1	BC-O-1/18-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveře, dodávka a montáž	ks	1,00000	577,00	577,00		Vlastní
		1		1,00000				
13	Pol_2	25/1 Hlavní vypínač. 1-pól. In=25A. dodávka a montáž	ks	1,00000	241,00	241,00		Vlastní
		1		1,00000				
14	Pol_3	Jistič 6A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=6A, dodávka a montáž	ks	1,00000	77,00	77,00		Vlastní
		1		1,00000				
15	Pol_4	Jistič 13A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=13A, dodávka a montáž	ks	2,00000	77,00	154,00		Vlastní
		2		2,00000				
16	Pol_5	Jistič 16A, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=16A, dodávka a montáž	ks	4,00000	57,00	228,00		Vlastní
		4		4,00000				
17	Pol_6	25/2/003 Chránič Ir=250A, typ AC, 2-pól. Idn=0.03A, In=25A, dodávka a montáž	ks	1,00000	652,00	652,00		Vlastní
		1		1,00000				
18	Pol_7	Zaslepovací pás, dodávka a montáž	ks	0,20000	100,00	20,00		Vlastní
		0.2		0,20000				
19	Pol_8	10/1P-1TE Propojovací lišta 1m, 1-pól, In=63A, 10mm2, dodávka a montáž	ks	0,20000	199,00	39,80		Vlastní
		0.2		0,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	Pol__9	12/280/2 Svodič přepětí třídy B+C, 2pól sada, 1+NPE, pro TN-S, dodávka a montáž	ks	1,00000	2 805,00	2 805,00		Vlastní
		1		1,00000				
21	Pol__10	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2,, drátování, dodávka a montáž	m	1,00000	8,70	8,70		Vlastní
		1		1,00000				
22	Pol__11	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montáž a popis rozvaděče	hod	1,00000	600,00	600,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 2 Rozváděče slaboproudu - Montáž a dodávka						14 999,90		
23	Pol__12	BC-O-1/8-TW-ECO Rozvodnice Xboard, NA omítku, bílé plast.dveředodávka a montáž	ks	1,00000	545,00	545,00		Vlastní
24	Pol__13	SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N PVC - (ČSN) 1220 TRUBKA OHEBNÁ - SUPER MONOFLEX 20, 750N, dodávka a montáž	m	28,00000	36,80	1 030,40		Vlastní
25	Pol__14	ELEKTRINSTALAČNÍ LIŠTY - VKLÁDACÍ LHD 20X20 LIŠTA HRANATÁ (3m) - DVOJITÝ ZÁMEKdodávka a montáž	m	4,00000	81,50	326,00		Vlastní
26	Pol__15	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68/1 KRABICE PŘÍSTROJOVÁdodávka a montáž	ks	30,00000	40,30	1 209,00		Vlastní
27	Pol__16	ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE - POD OMÍTKU KU 68-1903 KRABICE ODBOČNÁdodávka a montáž	ks	6,00000	163,10	978,60		Vlastní
28	Pol__17	HMOŽDINKA HM 8 HMOŽDINKA 8dodávka a montáž	ks	12,00000	18,20	218,40		Vlastní
29	Pol__18	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-112 2x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	20,00000	13,40	268,00		Vlastní
30	Pol__19	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-104 3x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	10,00000	18,60	186,00		Vlastní
31	Pol__20	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-102 4x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	10,00000	24,60	246,00		Vlastní
32	Pol__21	SVORKOVNICE KRABICOVÁ 273-105 5x1-2,5mm2dodávka a montáž	ks	5,00000	30,10	150,50		Vlastní
33	Pol__22	Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestavy hmotnosti do 50 kgdodávka a montáž	ks	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
34	Pol__23	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji do 2,5 mm2, dodávka a montáž	ks	25,00000	15,00	375,00		Vlastní
35	Pol__24	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji 10 mm2, dodávka a montáž	ks	3,00000	20,00	60,00		Vlastní
36	Pol__25	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC H07V-K 4 mm2,, pevnědodávka a montáž	m	15,00000	25,10	376,50		Vlastní
37	Pol__26	KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC CYKY-O 3x1.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	25,00000	26,80	670,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	Pol_27	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x1.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	125,00000	26,30	3 350,00		Vlastní
39	Pol_28	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-J 3x2.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	80,00000	32,60	2 608,00		Vlastní
40	Pol_29	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC CYKY-O 4x1.5 mm2, pevnědodávka a montáž	m	3,00000	31,10	93,30		Vlastní
41	Pol_30	KABEL SDĚLOVACÍ,STÁČ.PÁRY, IZOLACE PVC SYKY 3x2x0,5 , pevnědodávka a montáž	m	10,00000	26,80	268,00		Vlastní
42	Pol_31	Datové a sdělovací KOAXIÁLNÍ KABEL VCEOY 75 - 3,7, pevnědodávka a montáž	m	32,00000	31,80	1 017,60		Vlastní
43	Pol_32	UTP - Cat. 6 UTP Cat.6 4P PVCdodávka a montáž	m	32,00000	27,30	873,60		Vlastní
Díl: 3 PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE (s bezšroubovými svorkami) Montáž a						22 225,70		
dodávka								
44	Pol_33	Přístroj spínače jednopólového (bezšroubové svorky); řazení 1, 1So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	4,00000	141,00	564,00		Vlastní
45	Pol_34	Přístroj přepínače střídavého (bezšroubové svorky); řazení 6, 6So (do hořlavých podkladů do C2), dodávka a montáž	ks	2,00000	144,10	288,20		Vlastní
46	Pol_35	KRYT SPÍNAČE Kryt spínače kolébkového; b. bílá, dodávka a montáž	ks	6,00000	28,60	171,60		Vlastní
47	Pol_36	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	17,00000	18,00	306,00		Vlastní
48	Pol_37	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, trojnásobný vodorovný; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	40,20	80,40		Vlastní
49	Pol_38	RÁMEČEK Rámeček pro elektroinstalační přístroje, pětinasobný vodorovný; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	79,00	79,00		Vlastní
50	Pol_391	ZÁSUVKA NN Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	5,00000	202,00	1 010,00		Vlastní
51	Pol_392	ZÁSUVKA NN Zásuvka dvojnásobná (bezšroubové svorky), s ochranným kolíkem, s clonkami; b. bílá, dodávka a montáž	ks	13,00000	245,00	3 185,00		Vlastní
52	Pol_40	ZÁSUVKA NN, S OCHRANOU PŘED PŘEPĚTÍM 5599A-A02357 B Zásuvka jednonásobná (bezšroubové svorky), s, ochranným kolíkem, s clonkami, s ochranou před přepětím, optická signalizace poruchy; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	932,00	1 864,00		Vlastní
53	Pol_41	SPÍNAČ, PŘEPÍNAČ KOMPLETNÍ. IP 44 Přepínač střídavý IP 44, zapuštěná montáž; řazení 6 (1); b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	206,00	206,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	Pol_42	OVLADAČ KOMPLETNÍ, IP 44 Ovládač přepínací IP 44, zapuštěná montáž; řazení 1/0; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	232,00	232,00		Vlastní
55	Pol_43	ZÁSUVKA NN KOMPLETNÍ, IP 44 3558A-05940 B Přepínač sériový IP 44, zapuštěná montáž; řazení 5; d., Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	1,00000	259,00	259,00		Vlastní
56	Pol_44	PŘÍSTROJ ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, pro Classic, Swing, Tango, Element, Time, Solo, Alpha, Impuls EU 3303, Přístroj zásuvky anténní - televizní, rozhlasové a satelitní, koncové, dodávka a montáž	ks	2,00000	266,00	532,00		Vlastní
57	Pol_45	KRYT ZÁSUVKY ANTÉNNÍ, TANGO 5011A-A00300 B Kryt zásuvky anténní univerzální, s třetím vyřazovacím otvorem; d. Tango; b. bílá, dodávka a montáž	ks	2,00000	30,00	60,00		Vlastní
58	Pol_46	MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU, pro Tango, Solo, Alpha, Impuls 5014A-B1018 Maska nosná s 2 otvory pro, 2 zásuvky Modular-Jack (keystone); b. černá, dodávka a montáž	ks	2,00000	22,00	44,00		Vlastní
59	Pol_47	ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ) KEYSTONE NONAME, pro Tango, Element, Time, Solo, Alpha, Impuls 1208.10, RJ 45-8 Přístroj zásuvky datové (noname), Modular Jack RJ 45-8 Cat. 5e; b. černá dodávka a montáž	ks	3,00000	37,00	111,00		Vlastní
60	Pol_48	KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU, TANGO 5014A-A100 B Kryt zásuvky komunikační, s, kovovým upevňovacím římenem, s popisovým polem; d. Tango; b. bílá dodávka a montáž	ks	1,00000	53,00	53,00		Vlastní
61	Pol_49	ZVONEK BYTOVÝ 4FN 605 11 dvojtónový s dozvukem-plast, dodávka a montáž	ks	1,00000	431,00	431,00		Vlastní
62	Pol_50	DOMOVNÍ TELEFON Dle stávajícího dorozumívacího zařízení, dodávka a montáž	ks	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
63	Pol_51	Detektor kouře bytový Moeller CSEZ-01/19 (obj.č. 110749), dodávka a montáž	ks	1,00000	772,00	772,00		Vlastní
64	Pol_52	VENTILÁTOR Pouze zapojení, dodávka a montáž	ks	1,00000	285,00	285,00		Vlastní
65	Pol_53	AURA 1 stínítko 040 A - 40003,00 IN-14K2/040 VVG;1x13W, dodávka a montáž	ks	2,00000	1 035,00	2 070,00		Vlastní
66	Pol_54	AURA 1 stínítko 040 B - 40008 IN-14D2/040 VVG;2x13W, dodávka a montáž	ks	2,00000	1 096,00	2 192,00		Vlastní
67	Pol_55	SVÍTIDLO ŽÁŘIVKOVÉ POD KUCHYŇSKOU LINKU SB - 118 N, EP, dodávka a montáž	ks	1,00000	684,00	684,00		Vlastní
68	Pol_56	PRO KONVEN.PŘED.PAT. G24d DD 13/21,31 DULUX D 13W/21,31, dodávka a montáž	ks	4,00000	52,00	208,00		Vlastní
69	Pol_57	ŽÁŘIVKA PHILIPS D28mm TL-D 18W/830 teplý tón, dodávka a montáž	ks	1,00000	52,00	52,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	Pol_58	Eglo 96065 - LED Koupelnové svítidlo PANDELLA 1 LED/11W/230V IP44, včetně světelného zdroje, dodávka a montáž	ks	4,00000	1 400,00	5 632,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
71	Pol_59	EKOLAMP Ekologický poplatek za svítidla	ks	5,00000	8,40	42,00		Vlastní
		5		5,00000				
72	Pol_60	EKOLAMP Ekologický poplatek za světelné zdroje	ks	5,00000	2,50	12,50		Vlastní
		5		5,00000				
Díl: M21 Elektromontáže						556,00		
73	210220301RT3	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, do 2 šroubů (SS, SR 03), včetně materiálu - svorka zkušební SZ pro lano	kus	4,00000	101,00	404,00	M21	RTS 20/ I
		ZEMNÍČÍ SVORKA ZSA16 : 4		4,00000				
74	210220321RT1	Vedení uzemňovací svorky hromosvodové, svorka na potrubí "Bernard" včetně pásky (bez vodiče a přípoj. vod.), včetně materiálu - svorka uzemňovací ZSA 16	kus	2,00000	76,00	152,00	M21	RTS 20/ I
		2		2,00000				
Díl: M99 Ostatní práce "M"						17 320,00		
75	M1	Podružný materiál	kompl.	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
		1		1,00000				
76	M2	PPV	kompl.	1,00000	3 840,00	3 840,00		Vlastní
		1		1,00000				
77	M3	Doprava	kompl.	1,00000	1 600,00	1 600,00		Vlastní
		1		1,00000				
78	M4	LESENÍ LEHKE PRACOVNI O VYSCE Do 1.9 m	soubor	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
		1		1,00000				
79	HZS1	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Demontaz stavajiciho zarizeni	hod	6,00000	300,00	1 800,00		Vlastní
		6		6,00000				
80	HZS2	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Zabezpeceni pracoviste	hod	2,00000	300,00	600,00		Vlastní
		2		2,00000				
81	HZS3	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY Montaz	hod	10,00000	300,00	3 000,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		10		10,00000				
82	HZS4	KOORDINACE POSTUPU PRACÍ S ostatními profesemi	hod	3,00000	300,00	900,00		Vlastní
		3		3,00000				
83	HZS5	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Revizní technik	hod	6,00000	380,00	2 280,00		Vlastní
		6		6,00000				
84	HZS6	PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK DLE CSN 331500 Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,00000	300,00	300,00		Vlastní
		1		1,00000				
85	HZS7	HODINOVÉ ZUCTOVACÍ SAZBY Zaucení obsluhy	hod	4,00000	300,00	1 200,00		Vlastní
		1*4		4,00000				
86	HZS8	Připojení elektrického sporáku - dodávka a montáž (kabeláž, jistič, úprava rozvaděče)	kompl.	1,00000	950,00	950,00		Vlastní
		1		1,00000				
Díl: 999		Poplatky za skládky				361,44		
87	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutě	t	0,90360	400,00	361,44	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,5,6,7,8,9,10,79, :						
		Součet: 0,90360				0,90360		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 336,25		
88	979087112R00	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot nakládání sutí na dopravní prostředky, se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,	t	0,90360	444,00	401,20	821-1	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,5,6,7,8,9,10,79, :						
		Součet: 0,90360				0,90360		
89	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,90360	651,00	588,24	801-3	RTS 20/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,5,6,7,8,9,10,79, :						
		Součet: 0,90360				0,90360		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
90	979011219R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,90360	311,00	281,02	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79, :								
Součet : 0,90360				0,90360				
91	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,90360	220,00	198,79	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79, :								
Součet : 0,90360				0,90360				
92	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	18,07200	15,70	283,73	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79, :								
Součet : 18,07200				18,07200				
93	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,90360	305,50	276,05	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79, :								
Součet : 0,90360				0,90360				
94	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	9,03600	34,00	307,22	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,5,6,7,8,9,10,79, :								
Součet : 9,03600				9,03600				

Celkem	84 756,19
---------------	------------------

JKSO:
926 Rekonstrukce
m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	4	ELEKTROINSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	2	ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	
Díl: 1		Zařízení č.1					5 984,00		
1	Pol__1	Malý plastový radiální ventilátor (1x68W-230V) se zpětnou klapkou, s napojením na potrubí průměr 125 mm, dodávka a montáž	ks	1,00000	3 984,00	3 980,00		Vlastní	
		1		1,00000					
2	Pol__2	Ohebná vzduchotechnická hadice Ø/125, dodávka a montáž	bm	2,00000	102,00	204,00		Vlastní	
		potrubí od digestoře a ventilátoru : 2		2,00000					
3	Pol__3	Napojení nového potrubí na stávající vzt potrubí, dodávka a montáž	kompl.	2,00000	450,00	900,00		Vlastní	
		2		2,00000					
4	Pol__4	Připojení digestoře - digestoř je součástí kuchyňské linky	kompl.	1,00000	300,00	300,00		Vlastní	
		1		1,00000					
5	Pol__5	Zaslepení stávající otvorů do stupačky VZT - 2 ks na byt – zaplechování cca 300/300 mm, nýty, PUR, dodávka a montáž	kompl.	2,00000	300,00	600,00		Vlastní	
		2		2,00000					
Díl: 2		Montážní materiál					2 410,00		
6	Pol__7	Materiál pro zavěšení a uložení vzt. potrubí a elementů, dodávka a montáž	kg	5,00000	150,00	750,00		Vlastní	
		5		5,00000					
7	Pol__8	Spojovací a těsnící materiál, dodávka a montáž	kg	5,00000	200,00	1 000,00		Vlastní	
		5		5,00000					
8	Pol__9	Čistění prostor po montáži VZT, dodávka a montáž	hod	2,00000	330,00	660,00		Vlastní	
		2		2,00000					
Díl: VZT		Ostatní práce					9 700,00		
9	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	2,00000	350,00	700,00		Vlastní	
		2		2,00000					
10	Pol1	Doprava	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní	
		1		1,00000					
11	Pol2	Lešení, žebřík	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní	
		1		1,00000					
12	Pol3	Stižená montáž	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27 Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01 Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	2 ZAŘÍZENÍ VZDUCHOTECHNIKY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	1			1,00000				
13	Pol4	Uvedení do provozu , provozní zkoušky	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
	1			1,00000				
14	Pol5	Protokolární zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
	1			1,00000				
15	Pol7	Předávací dokumentace, certifikáty, návody, protokoly o zkouškách, technická dokumentace zařízení,, záruční listy, protokol o zaškolení obsluhy atd, dle platných předpisů ČR.	soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
	1			1,00000				

Celkem	18 094,00
---------------	------------------

JKSO:

926 Rekonstrukce
m2